Junior Chamber International Tokoname

常滑青年会議所２０２０年度

正会員各位

２ ０ ２ ０年 １月 １日

常滑青年会議所

理事長 光田 圭良

担当  総務委員会

１月定時総会のご案内

拝啓 新春の候、会員諸兄におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、１月定時総会を下記の通り開催致しますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出欠のご返信は電子メールにてお願い致します。また、出欠席に関わらず委任状に署名捺印のうえ、事

務局または総務委員長兼事務局長 皆川知久 までご提出をお願いいたします。

敬具

記

日 時   ２０２０年１月１３日 月曜日

１３：００～１４：００

会 場   常滑商工会議所 東館 2階

常滑市新開町５－５８  電話 （０５６９）３４－３２００

議 案   Ⅰ①２０１９年度事業報告書承認の件

         ②２０１９年度収支決算書（案）承認の件

         ③監査報告

       Ⅱ①２０２０年度理事長所信（案）承認の件

         ②２０２０年度収支予算（案）承認の件

         ③２０２０年度基本方針、事業計画（案）承認の件

服 装    背広・ネクタイ着用、ＪＣバッジ・ネームプレート佩用

以上

＜お願い＞

※ 準備の都合上、出欠席の返信は、電子メールにて１月９日（木）までにお願いいたします。

（総務委員会から送られます電子メールに必要事項を全て記入し、送信元へ返信して下さい）

※ 委任状は電子メール、ＦＡＸでは受付ができません。お手数をおかけしますが、１月９日（木）までに事務局ま

たは総務委員長兼事務局長 皆川まで直接ご提出ください。万が一、出席できない可能性も考慮し、出席さ

れる方もご提出をお願い致します。

※ ご不明な点がございましたら、総務委員長兼事務局長 皆川知久（０９０－６３３０－３５０１）までご連絡下さい。